

Kvartalsrapport

2. kvartal 2013

Jernbanepersonalets Sparebank



Jernbanepersonalets
bank og forsikring

Kvartalsrapport pr. 30.6.2013

Markedsforhold

Markedet er generelt preget av den internasjonale markedssituasjonen med usikkerhet og urolige markeder, i tillegg til økte kapitalkrav gjennom endrede rammebetingelser.

Konkurransesituasjonen er fortsatt preget av lave renter og presset konkurranse.

JS følger løpende markedets justering av prisnivå på innskudd og utlån – vurdert opp mot vår konkurransesituasjon, soliditet og fundingstruktur.

Resultat før skatt

Resultat før skatt etter andre kvartal er 47,4 mill. Resultat for samme periode i fjor var 28,5 mill. I prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital utgjør resultatet 1,71 % mot 1,04 % i fjor.

Rentenettoen

Rentenettoen er 51,2 mill. hittil i år, mens den var 53,4 mill. i samme periode i fjor. Rentenettoen i prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital er 1,84 %, mot 1,94 % etter samme periode i fjor.

Netto andre driftsinntekter

Netto andre driftsinntekter er 44,4 mill. mot 21,1 mill. for samme periode i fjor. Netto verdiendring på verdipapirer er 10,1 mill., mot 4,6 mill. i samme periode i fjor.

Driftskostnader

Sum driftskostnader er 47,8 mill. mot 46,5 mill. i samme periode i fjor. Lønns- og generelle administrasjonskostnader utgjør 40,0 mill. hittil i år mot 38,9 mill. på samme tid i fjor. Sammenlignet med tilsvarende periode i fjor har driftskostnadene økt svakt fra 1,69 % til 1,72 % av gjennomsnittlig forvaltningskapital.

Driftskostnadene utgjør 63,1 % av de totale inntektene eksklusive finansinntekter.

Tap på utlån

Banken hadde tap på utlån på 0,4 mill. Det forventes ikke store tap på utlån i 2013.

Utlån

Utlån til og fordringer på kunder er 4 223,9 mill. Utlån i Eika BoligKreditt (EBK) er på samme tid 3 801,8 mill. Inkludert veksten i EBK er annualisert utlånsvekst estimert til 13,7 %, gitt utviklingen gjennom perioden. Risikoprofilen i bankens kredittgivning er ikke endret i perioden.

Innskudd

Innskudd fra og gjeld til kunder er 5 103,3 mill. Annualisert innskuddsvekst er estimert til 11,9 %, gitt utviklingen gjennom perioden.

Funding

Kundeinnskudd utgjør 115,4 % av brutto utlån til kunder, mot 111,8 % på samme tidspunkt i fjor. Bankens obligasjonsgjeld er 125 mill.

Kapitaldekning

Kapitaldekning eksklusive resultat hittil i år er 14,3 %, mot 16,3 % på samme tid i fjor.

Bankens ansvarlige kapital på 381,5 mill. består i sin helhet av opptjent egenkapital.


I perioden fram til april 2013 ble det gjennomført en prosess hvor EBK ble skilt ut som eget selskap og hvor alliansebankene fikk direkte eierskap i EBK, ved en dynamisk eierandel. Dette medførte en økt innbetaling og en økt likviditetsgaranti gjennom nevnte periode, da bankens portefølje i EBK var større enn nåværende eierandel i Eika-Gruppen representerer.

Bankens ansvarlige kapital er redusert i forhold til ny eierandel i EBK, og gir derigjennom en svakere kapitaldekning.

Dette vil søkes kompensert gjennom neste periode.

Oslo, 30.6.2013 / 6.8.2013

I konsernstyret for
Jernbanepersonalets Sparebank


Kjell Atle Brunborg Tor S. Gimse Rolf Jørgensen
leder


Torfinn Håverstad Jostein Løland Gro Bakkefjord
Gro Bakkefjord


Jan Aage Aronsen Britt Hundven Øivind Gaarder
Konsernsjef

RESULTATREGNSKAP PR 30.6.2013

Resultat (1.000 kr.)	2. kvartal		Hittil i år		Året
	2013	2012	2013	2012	2012
Renteinntekter og lignende inntekter	57 217	57 997	112 007	117 363	232 342
Rentekostnader og lignende kostnader	30 358	30 948	60 779	63 964	123 764
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	26 858	27 050	51 228	53 398	108 578
Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med var. avkastning	9 619	39	9 754	329	334
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	17 469	11 513	28 664	20 085	46 056
Provisjonskostnader og kostnader fra banktjenester	2 032	1 854	4 077	3 916	7 961
Netto verdiendr. og gev./tap på val. og verdipapirer omløp	2 615	(3 709)	10 059	4 624	9 324
Andre driftsinntekter	3	2	(1)	(2)	66
Netto andre driftsinntekter	27 673	5 990	44 399	21 119	47 819
Lønn og generelle adm. Kostnader	18 016	16 658	39 977	38 945	82 462
Avskrivning m.v. av varige driftsmidler og imm. eiendeler	394	437	792	794	1 998
Andre driftskostnader	3 720	3 353	7 058	6 744	13 960
Sum driftskostnader	22 130	20 449	47 827	46 483	98 420
Resultat før tap	32 402	12 591	47 800	28 034	57 977
Tap på utlån, garantier m.v.	(63)	(295)	403	(438)	(639)
Sum nedskr/rev av nedskrivning	-	-	-	-	-
Resultat av ordinær drift før skatt	32 465	12 886	47 397	28 472	58 616
Skatt	5 910	4 668	8 105	6 802	16 251
Resultat av ordinær drift etter skatt	26 555	8 218	39 292	21 671	42 365

BALANSE PR 30.6.2013

Balanse (1.000 kr.)	30.06.13	30.06.12	31.12.12
EIENDELER			
Kontanter og fordringer på sentralbanken	70 987	68 742	75 378
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	384 751	462 186	158 101
Utlån til og fordringer på kunder	4 423 901	4 300 828	4 249 809
Spesifiserte tapsavsetninger	(1 962)	(2 810)	(1 586)
Uspesifiserte tapsavsetninger	(4 440)	(4 155)	(4 135)
Sum netto utlån og fordringer på kunder	4 417 499	4 293 862	4 244 088
Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer med fast avkastning	785 661	720 149	821 680
Aksjer, andeler og andre verdipapirer med variable avkastning	220 915	173 015	196 552
Utsatt skattefordel	3 383	3 600	3 383
Immaterielle eiendeler	63	96	88
Varige driftsmidler	6 090	6 645	7 165
Andre eiendeler	62	76	2 787
Forsk. betalte ikke påløpne kostnader og opptj. ikke mottatte inntekter	22 569	18 119	22 260
SUM EIENDELER	5 911 982	5 746 489	5 531 482
GJELD OG EGENKAPITAL			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	12	12
Innskudd fra og gjeld til kunder	5 103 321	4 806 678	4 816 532
Verdipapirgjeld	124 986	324 934	124 973
Annen gjeld	49 408	44 844	54 916
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	63 682	58 962	3 771
Avsetninger for påløpte kostnader og forpliktelser	12 580	13 055	12 580
SUM GJELD	5 353 992	5 248 485	5 012 784
Egenkapital i.1.	518 698	476 333	518 698
Regnskapsperiodens resultat	39 292	21 671	-
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	5 911 982	5 746 489	5 531 482

NØKKELTAL PR 30.6.2013

NØKKELTALL (annualisert der ikke annet er spesifisert)	Hittil i år		Året
	2013	2012	2012
Kostnader i % av inntekter	50,0 %	62,4 %	62,9 %
Kostnader i % av inntekter justert for VP	63,1 %	66,8 %	67,1 %
Kostnadsvekst siste 12 mnd	2,9 %	-2,5 %	-0,9 %
Total rentemargin hittil i år	1,84 %	1,94 %	1,95 %
Resultatført tap i % av utlån	0,0 %	0,0 %	0,0 %
Innskuddsdekning	115,4 %	111,8 %	113,3 %
Andre inntekter i % av totale inntekter (eskl. VP)	32,4 %	23,1 %	26,2 %
Soliditet inkl. årets overskudd*	9,4 %	9,1 %	9,4 %
Kapitaldekning	14,3 %	16,3 %	17,3 %
Kjernekapitaldekning	14,3 %	16,3 %	17,3 %
Likviditetsindikator 1	121,9	123,0	121,2
Likviditetsindikator 2	124,6	127,5	124,1
Gjennomsnittlig likviditetsindikator	123,2	125,3	122,6
Egenkapitalavkastning**	14,7 %	8,9 %	8,5 %

* Soliditet er beregnet som EK etter beregnet skatt over FVK

** EK-avkastning etter beregnet skatt, annualisert

NOTER PR 30.6.2013

Misligholdte engasjement

	30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Brutto misligholdte utlån	12 715	11 648	8 662
Individuelle nedskrivninger	-1 376	-2 669	-1 189
Netto misligholdte utlån	11 340	8 979	7 473

Andre tapsutsatte engasjement

	30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Tapsutsatte engasjement (ikke misligholdt)	3 345	141	1 360
Individuelle nedskrivninger	-587	-141	-397
Netto tapsutsatte engasjement	2 759	-	963

Tap på utlån

	2. kvartal	2. kvartal	01.01.2013	01.01.2012	31.12.2012
	2013	2012	30.06.2013	30.06.2012	
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	50	-551	376	-436	-1 660
Periodens endring i gruppevise nedskrivninger	33	-5	304	-119	-139
Periodens konstaterte tap som det tidligere er nedskrevet for	78	467	78	585	1 782
Periodens konstaterte tap som det tidligere ikke er nedskrevet for	-16	-161	29	2	17
Periodens inngang på tidligere perioders nedskrivninger	-208	-45	-384	-470	-639
= Periodens tapskostnad	-63	-295	403	-438	-639

Individuelle nedskrivninger på utlån og garantier

	30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Individuelle nedskrivninger ved begynnelsen av perioden	1 586	3 246	3 246
Økte individuelle nedskrivninger i perioden	-	-	-
Nye individuelle nedskrivninger i perioden	376	149	122
Tilbakeføring av individuelle nedskrivninger fra tidligere perioder	-	-	-
Konstaterte tap på lån som tidligere er nedskrevet	-	-585	-1 782
Individuelle nedskrivninger ved slutten av perioden	1 962	2 810	1 586

Gruppenedskrivninger på utlån

	30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Gruppenedskrivninger ved begynnelsen av perioden	4 135	4 274	4 274
Periodens endring i gruppenedskrivninger	305	-119	-139
Tilbakeføring av nedskrivninger på grupper av utlån i perioden	-	-	-
Gruppenedskrivninger ved slutten av perioden	4 440	4 155	4 135

Kapitaldekning

	30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Sparebankens fond	518 698	476 333	518 698
Immatrielle eiendeler	(3 383)	(3 600)	(3 471)
Fradrag	(133 726)	(47 614)	(63 567)
Sum kjernekapital	381 589	425 119	451 660
Netto ansvarlig kapital	381 589	425 119	451 660

Eksponeringskategori (vektet verdi)	30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Stater	-	-	-
Lokal regional myndighet	8 618	3 000	4 800
Institusjoner	331 781	242 950	220 075
Foretak	96 644	52 388	16 163
Massemarked	216 556	-	-
Pantsikkerhet eiendom	1 641 875	1 618 613	1 624 263
Forfalte engasjementer	11 905	9 238	7 775
Obligasjoner med fortrinnsrett	39 280	42 713	43 050
Andeler verdipapirfond	35 355	75 563	78 800
Øvrige engasjementer	152 705	368 863	417 225
Kapitalkrav fra operasjonell risiko	266 993	249 138	266 988
Gruppenedskrivninger	(4 443)	(4 150)	(67 700)
Ansvarlig kapital i andre finansinst.	(133 743)	(47 613)	-
Beregningsgrunnlag	2 663 526	2 610 700	2 611 438

Kapitaldekning i %	14,32 %	16,28 %	17,30 %
Kjernekapitaldekning i %	14,32 %	16,28 %	17,30 %
Ren kjernekapitaldekning i %	14,32 %	16,28 %	17,30 %

Telefon 815 59 115
Internett www.jbf.no

Jernbanepersonalets Sparebank
Postboks 235 Sentrum
0103 Oslo
E-post js@js.no

Jernbanepersonalets Forsikring Gjensidig
Postboks 235 Sentrum
0103 Oslo
E-post jfg@jfg.no

